
مشهد-خبرنگاراقتصادســرآمد :  کارشناس 
مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی از کشف و ضبط ۲۷۴۰ کیلوگرم 
روغن نباتی خوراکی به ارزش بیــش از  ۳۱۰ 
میلیون ریال از یک منزل مســکونی در مشهد 

خبر داد.
بخش علی بیاتی قله زو در خصوص این احتکار 
در مشهد اظهار کرد: بازرسان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی با همکاری سپاه 
امام رضا )ع( از یک منزل مســکونی در مشهد، 
۱۲۶۰ بطری ۸۱۰ گرمی، تعــداد ۲۶۸ حلب ۵ 

کیلوگرمی روغن نباتی نیمه جامد و تعداد ۲۸ بطری ۵ لیتری مایع به ارزش بیش از ۳۱۰ میلیون 
ریال را کشف و ضبط کردند. وی افزود: بازرسین پس از بررسی موضوع پرونده گزارش بازرسی 
تحت عنوان احتکار برای فرد متخلف دارنده این میزان روغن نباتی تنظیم و برای رسیدگی به اداره 
کل تعزیرات حکومتی ارسال کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن وتجارت 
خراسان رضوی، کارشناس مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
تاکید کرد: میزان روغن احتکار شده با دستور شعبه تعزیرات حکومتی از طریق شبکه رسمی توزیع 
کالا شامل کاسبان امین زیر مجموعه اتاق اصناف، فروشگاه های زنجیره ای، تعاونی های مصرف 
کارمندی و کارگری با اولویت مناطق کم برخوردار با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار کشور در 

اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.

7
لایروبی 44 هزار متر از انهار و كانال های معابر شهرقدس 

شهرقدس-کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛در پنجمین هفته از سال جاری با لایروبی ۴۴۰۰۰ متر از انهار و کانال های فاضلاب سطح شهر، ۲۹۵ تن پسماند در قالب ۱۳۵ سرویس توسط حوزه خدمات 
شهری شهرداری قدس جمع آوری گردید.

 لایروبی کانال های فاضلاب و انهار معابر از جمله فعالیت های روزانه حوزه خدمات شهری شهرداری قدس می باشد که با هدف روان سازی هدایت آب های سطحی، ارتقای بهداشت و رفع مشکلات زیست 
محیطی و انتشار بوی نامطبوع صورت می گیرد.

بر همین اساس در هفته گذشته لایروبی ۴۴ هزار متر از انهار سطح شهر توسط عوامل حوزه خدمات شهری و مدیریت پسماند به صورت دستی و مکانیزه با آب فشار قوی انجام گردید که در مجموع ۲۹۵ تن 
انواع پسماند در قالب ۱۳۵ سرویس جمع آوری و انتقال یافت.

شایان ذکر است از این میزان لایروبی انجام شده ۱۰ هزار متر مربوط به منطقه یک و ۳۴ هزار متر مربوط به شهرداری منطقه دو شهرقدس بوده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تبریز : 

اولین پست امداد کوهستان در ارتفاعات" تفرجگاه عینالی"  راه اندازی می شود

ایران زمین
خبر
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 تبریز - امید محمد زاده-خبرنگار اقتصاد سرآمد ، آتش پاد علیرضا 
زبردست مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز در 
بازدید از عملیات بهسازی و تجهیز ساختمان پست امداد کوهستان ضمن 
قدردانی از حمایت و همکاری فیروزیان مدیرعامل سازمان عون بن علی 
، گفت: در راستای خدمت رسانی مناسب و رضایت بخش به شهروندان 
عزیز و جلوگیری از حوادث احتمالی در تفرجگاه جنگلی و کوهستانی 
۵۶۲۰ هکتاری عینالی با مشارکت سازمان عون بن علی و در اختیار گذاشتن 
ساختمانی در ارتفاعات این تفرجگاه اولین پایگاه امداد کوهستان سازمان 

آتش نشانی راه اندازی می شود.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز با اشاره به 

پتانسیل های تفرجگاه  کوهستانی عینالی اظهار نمود: با عنایت به افزایش 
بازدیدکنندگان این تفرجگاه بخصوص در روزهای تعطیل جهت گذراندن 
اوقات فراغت، پایگاه جدید براساس نیاز و ضرورت و با مکان یابی کارشناسان 
سازمان آتش نشانی در جهت تامین ایمنی و ارائه خدمات به شهروندان در 

حداقل زمان ممکن در مواقع بحرانی در این منطقه احداث می گردد.
آتش پاد علیرضا زبردست با اشــاره به تجهیز سازمان آتش نشانی تبریز به 
بسکت آب توضیح داد: دریاچه داغ گؤلی و استخرهای آب خام عینالی در 
ارتفاعات این تفرجگاه ظرفیت خوبی برای آبگیری سریع بسکت و اقدام 

بموقع در مهار آتش سوزی های احتمالی در تفرجگاه و شهر است.    
مدیرعامل سازمان آتش نشانی با بیان اینکه همزمان با تجهیز اولین پست امداد 

کوهستان با نصب دکل جدید در ارتفاعات عینالی شبکه رادیویی سازمان آتش 
نشانی تبریز ارتقاء یافت، بیان نمود: با هدف تسهیل و بهینه سازی خدمات 
ارتباطی و تسریع در خدمات رسانی در زمان های خاص بحران با نصب دکل 
۳۶ متری قابلیت برقراری ارتباط با دورترین نقاط شهر و اطراف و پوشش 

نقاط کور فراهم شد.
فیروزیان مدیرعامل سازمان عون بن علی در بازدید از فعالیت های  سازمان 
آتش نشــانی در ایجاد اولین پست امداد کوهســتان در تفرجگاه عینالی 
گفت:همواره تاکید کرده ایم زیر ساخت های عینالی متعلق به همه است و 
امروز خدای را شاکریم که با لحاظ تفکر سیستمی پایگاه امداد ونجات اتش 

نشانی عینالی در استانه بهره برداری است

در ملاقات مردمی انجام شد؛
رسیدگی به مشکلات حقوقی 52 نفر از مراجعین 

توسط  رئیس كل دادگستری آذربایجان شرقی
 تبریز - امید محمد زاده-خبرنگار اقتصاد سرآمد ، در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری 
و مسئولان قضایی استان، به درخواست ها و مشــکلات ۵۲ نفر از مراجعین به صورت 

حضوری رسیدگی شده و دستورات قضایی لازم صادر شد.
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان به منظور رسیدگی به درخواست ها و مشکلات 
حقوقی شهروندان، روزانه در محل ساختمان مرکزی دادگستری استان آذربایجان شرقی 

برگزار می شود.
موسی خلیل الهی رئیس کل دادگستری استان، در راستای رسیدگی به مشکلات قضایی و 
حقوقی شهروندان استان به همراه دادستان مرکز استان، معاونین قضایی و رئیس دادگاه های 
عمومی و انقلاب تبریز  با ۵۲ نفر از مراجعین به صورت مجزا در دفتر کاری شان با حفظ 

فاصله اجتماعی دیدار کردند.

با حضور ویدئوكنفرانسی استاندار تهران صورت گرفت؛
 برگزاری وبینار گرامیداشت روز ملی شوراها 

در شهرقدس
شهرقدس-کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛به مناســبت فرارسیدن ۹ اردیبهشت به 
عنوان روز ملی شوراها جلسه رسمی فوق العاده شورای اسلامی شهرقدس به صورت 

ارتباط برخط با حضور استاندار تهران برگزار شد.
وبینار گرامیداشــت روز ملی شوراها با حضور شــهردار، رئیس و اعضای شورای 
اسلامی شهرقدس و ارتباط ویدئوکنفرانسی با محسنی بندپی استاندار تهران، ظهر 

امروز در سالن جلسات شهرداری قدس برگزار گردید. 
استاندار تهران در این وبینار، روز ملی شوراها را فرصت مناسبی برای تقدیر و ارج 
نهادن به عملکرد و فعالیت این نهاد ملی، انقلابی و ارزشمند در جمهوری اسلامی 
ایران دانست و از اقدامات شوراهای اسلامی شــهرها و روستاها در پیشبرد اهداف 

متعالی نظام اسلامی و توسعه و پیشرفت استان تهران تقدیر و تشکر به عمل آورد.

با دستور رییس جمهوری؛
 سامانه تامین آب كلان شهر بندرعباس

 بهره برداری شد
بندرعباس -خبرنگاراقتصادســرآمد :  همزمان با شصت وپنجمین پویش هر هفته 
الف -ب - ایران با دستور ویدئو کنفرانسی رییس جمهوری سامانه نمک زدایی آب 
شیرین کن و تامین آب کلان شهر بندرعباس از آب شیرین کن ۱۰۰هزار متر مکعبی 
این شهر با حضور استاندار و جمعی از مسوولان استان روز پنجشنبه بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در آیین بهره برداری از این طرح گفت: 
این سامانه در قالب سه پروژه شامل مرحله سوم آب شیرین کن بندرعباس به ظرفیت 
۶۰ هزار مترمکعب در شبانه روز، ۳۳ کیلومتر خط انتقال از آب شیرین کن تا مخازن 

داماهی و بازسازی مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی بندرعباس است. 
امین قصمی، مجموع اعتبار هزینه شــده برای تکمیل این پروژه را ۱۲ هزار و ۸۵۰ 

میلیارد ریال بیان کرد.
وی یادآور شــد: با بهره برداری از این سامانه چهار شهر، ۹ شــهرک و ۲۵ روستا با 
جمعیتی افزون بر یک میلیون نفر شهرهای بندرعباس، بندرخمیر و روستاهای تابعه 

از آب شرب پایدار بهره مند می شوند.
مرحله نخســت و دوم این طرح به ترتیب درســالهای ۹۷ و۹۹ با ظرفیت های ۴۰ 

بهره برداری شد و مرحله سوم امروز تکمیل شد.

شنبه 11 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1052

مدیر متالورژی ثانویه شرکت فولاد مبارکه خبر داد؛

ثبت  رکورد  تولید ماهانه 700 هزار تن تختال در فولاد مبارکه 

معاون خرید ذوب آهن اصفهان هشدار داد:

بارقابتمخرب،هزینهتولیدفولاددرکشوربالامیرود

استاندار اصفهان؛

کارگروهویژهپساکروناتشکیلشود

مدیر متالورژی ثانویه با اشــاره به ثبت رکورد تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن تختال 
در فروردین ماه ۱۴۰۰ گفت: ثبت این رکورد مستلزم تولید ۱۲۵.۵ ذوب به طور 
متوسط در روز اســت که میزان مهم و قابل توجهی در صنعت فولاد محسوب 

می شود.
مسیب فتاح المنان  درباره رکورد تازه شــرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: شرکت 
فولاد مبارکه موفق شد در فروردین ماه ســال جاری، رکورد تولید بیش از ۷۰۰ 
هزار تن تختال را در ناحیه فولاد ســازی و ریخته گری مداوم به ثبت رساند که 
نسبت به رکورد قبلی )۶۶۲ هزار تن در اسفندماه ۹۹( رشد ۳۸ هزار تنی را نشان 
می دهد. همچنین این مقدار نسبت به زمان مشابه سال گذشته نیز افزایش بیش از 

۶۰ هزار تنی داشته است.
وی با اشاره به تفاوت یک روزه اسفند ۹۹ و فروردین ۱۴۰۰، افزود: میانگین ذوب 
روزانه برای تولید این حجم از تولیدات در اسفندماه برابر با ۱۲۲.۲ ذوب بود که 

در فروردین ماه به ۱۲۵.۵ ذوب در روز افزایش یافت. باید توجه داشت که این 
مقدار افزایش تولید مهم و قابل توجهی است.

مدیر  متالورژی ثانویه فولاد مبارکه تصریح کرد: این افزایش تولید در حالی است 
که هیچ تجهیز جدیدی در این ناحیه افزوده نشده و صرفا با افزایش آماده به کاری 
تجهیزات، بهبود فرآیندها، کاهش ضایعات و مدیریت و کاهش زمان های توقف 

در انتظار بخش های بالادست و پایین دست ناحیه محقق شده است.
فتاح المنان با بیان اینکه در تولید ناحیه فولادســازی و ریخته گری مداوم فولاد 
مبارکه  منابع انســانی نقش محوری دارند ، گفت: هماهنگی و همکاری خیلی 
خوب بین پرسنل این ناحیه در مقابل مشــکلات مختلف از جمله خرابی ها و 
عیوب تجهیزات، کنترل و کاهش ضایعات و تنظیم دقیق زمان  بین فرآیندهای 
پیوسته درون ناحیه و استفاده بهینه از کوچکترین زمانها، در نهایت منجر به ثبت 

رکورد قابل توجه تولید ۷۰۰ هزار تن تختال در فروردین ماه شد.

معاون خرید ذوب آهن اصفهان با تاکید بر این که احتمال می رود یک ماه آینده 
وضعیت تامین مواد اولیه آهن دار در ذوب آهن بحرانی شــود، گفت: در حال 
حاضر ذخایر درشت دانه ذوب آهن برای حدود ۶۰ روز و ذخایر ریزدانه برای 
حدود ۹۰ روز است و اگر همین روند ادامه یابد و به تعهدات عمل نشود، ذوب 

آهن به مشکل بر می خورد.
معاون خرید ذوب آهن اصفهان توضیح داد: از بهمن ســال گذشــته که کوره 
شماره یک ذوب آهن وارد مدار شد تا به امروز حدود ۲۰۰ هزار تن از موجودی 
ذخایر درشت دانه و همچنین ۱۵۰ هزار تن از ذخایر ریزدانه کاهش یافته است 
و این نشان می دهد که هنوز میزان ورود مواد اولیه با نیاز تناسب ندارد، چرا که 
تعهداتی که پیش تر داده شــده بود و بر مبنای آن کوره شماره یک را عملیاتی 

کردیم، هنوز به نتیجه نرسیده است.
صالحی تصریح کرد: شاید در شرایط موجود این عدم اجرای تعهد خود را نشان 

ندهد، اما تا یک ماه آینده وضعیت تامین مواد اولیه آهن دار در ذوب آهن بحرانی 
خواهد شد. وی با اشاره به این که در مجموع سه کوره، نیاز ذوب آهن به مواد 
اولیه ۶ میلیون تن مواد آهن دار برای یک سال است، گفت: در حال حاضر ذخایر 
درشت دانه ذوب آهن برای حدود ۶۰ روز و ذخایر ریزدانه برای حدود ۹۰ روز 
است و اگر همین روند ادامه یابد و به تعهدات عمل نشود، ذوب آهن به مشکل بر 
می خورد. صالحی در خصوص معاملات وز ۲۲ فروردین سنگ آهن در بورس 
کالا نیز اظهار داشت: این معامله و رقابت ۲۰ درصدی بر سر خرید سنگ آهن 
دانه بندی و رسیدن قیمت آن از ۱۱۳۲ تومان به ۱۳۵۵ تومان، نوعی خودزنی و 

رقابت مخرب است و باعث افزایش قیمت کنسانتره و گندله می شود.
معاون خرید ذوب آهن اصفهان تشــریح کرد: با رقابت ۲۰ درصدی، این روز، 
سنگ آهن دانه بندی ۲۲۳ تومان به ازای هر کیلو بالاتر از قیمت پایه معامله شد. 
این امر باعث می شود که سهم سنگ آهن در تولید چدن به تنهایی با معاملات 

این روز ۳۷۹ تومان به ازای هر کیلو افزایش یابد؛ چرا که برای تولید هر تن چدن 
به ۱.۷ تن سنگ آهن دانه بندی نیاز است. این مورد تأثیر معامله ۲۲ فروردین بر 
تولید چدن اســت و تأثیر آن بر هزینه تولید محصولات نهایی فولادی نیز ۷۰۰ 
تا ۸۰۰ تومان به ازای هر کیلو است. با این رقابت مخرب هزینه تولید فولاد در 
کشور بالا می رود و تولیدکنندگان فولاد که هم اکنون نیز با معضل کنترل قیمت ها 
دست و پنجه می کنند، آسیب می بینند. وی افزود: باز گذاشتن رقابت در ابتدای 
زنجیره فولاد و کنترل قیمت ها در بخش های بعدی، می تواند اثرات مخربی بر 
تولید در کشور داشته باشد. وی بیان داشــت: ذوب آهن اصفهان نتوانست در 
معاملات این روز با شرکت فولاد زرند ایرانیان که خریدار نهایی بود رقابت کند 
و اگر قیمت ها را بالا می بردیم زرند ایرانیان حتی حاضر بود قیمت سنگ آهن 
دانه بندی را تا ۱۷۰۰ تومان به ازای هر کیلو بالا ببرد! مــا این رقابت را رقابت 

مخرب می دانیم که باید برای آن تدبیری اندیشیده شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان اســتاندار 
اصفهان در این جلسه با اشــاره به نامطلوب بودن وضعیت 
کرونا در کشور، گفت: آمار درگذشــتگان از این ویروس، 
در استان اصفهان نسبت به سایر استان ها به دلیل تمهیدات 
اندیشیده شده کمتر بوده ولی لازم است متذکر شوم تا حد 
امکان ازبرگزاری جلسات حضوری در ادارات و ارگان های 
مختلف همچنین واحدهای تولیدی و برگزاری دورهمی ها 

خودداری کنید. 
عباس رضایی افزود: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته 
وضعیت کرونای استان در روزهای آینده مطلوب نخواهد 
بود و لازم است پروتکل های بهداشتی کاملا رعایت شود. 

رضایی در ادامه با بیان اینکه بر اساس پیش بینی های صورت 
گرفته با انجام واکسیناسیون پاندمی کرونا تا مهرماه به پایان 
خواهد رسید، خواستار تشــکیل کارگروه ویژه پساکرونا 

از سوی اتاق بازرگانی و اندیشــیدن تمهیدات لازم در این 
زمینه شد.  

وی همچنین از برگزاری جلســه ای با روسای بانک های 
استان به منظور طرح و پیگیری مسایل فعالان اقتصادی در 
حوزه بانکی خبر داد و از زحمات دبیر کمیسیون هماهنگی 
بانک های استان اصفهان به منظور تعامل برای کمک به رفع 

مشکلات فعالان اقتصادی تقدیر و تشکر نمود. 
در ابتدای این جلسه نیز رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید حجازی، از ابلاغ بسته 

سیاستی برگشــت ارز حاصل از صادرات سالهای ۱۳۹۷ - 
۱۴۰۰  توسط سازمان توسعه تجارت ابراز خرسندی نمود. 
مسعودگلشیرازی افزود: دراین دستورالعمل علاوه بر کاهش 
۱۰ درصدی تعهدات ارزی صادرکنندگان در سالهای ۹۸ تا 
۱۴۰۰،  به فعالان اقتصادی که در نیمه نخســت سال ۹۷ به 
کشورهایی چون عراق و افغانستان صادرات ریالی داشته اند، 
فرصت داده شده تا پایان خردادماه با وارد کردن اطلاعات 
خود وبا مرتفع کردن تعهدات ارزی سنوات قبلی، از معافیت 

مالیاتی صادرکنندگان بهره مند شوند. 

اخبار  ويِژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلائیويژه استان ها

پلدختر-کامرانی - خبرنگار اقتصاد ســرآمد : 
بمناسبت هفته سلامت از ۳تن ازفعالان رسانه 

ای و مجازی پلدختر تجلیل شد.
 نماینــده خانه مطبوعات لرســتان در پلدختر 
در این مراســم ضمن تبریک به مناسبت هفته 
ســلامت به جامعه پزشــکی و پرسنل حوزه 
بهداشت و درمان، اظهار داشت: حوزه سلامت 

از مهمترین حوزه های زندگی وارکان توسعه 
پایدارجوامع محسوب می شود لذا نقش اطلاع 
رسانی و رسانه در این حوزه بسیار حائز اهمیت 

است.
رضا جودکی نژاد با بیــان اینکه پنجمین روزاز 
هفته سلامت روز - رسانه ها، آموزش و فرهنگ 
سازی- نامگذاری شده است افزود : اصحاب 

رسانه پلدختر چه رسانه های رسمی و چه شبکه 
های مجازی که به صــورت حرفه ای فعالیت 
دارند، دربحث حادثه عظیم ســیل۹۸پلدختر 
واقعه تأسف بار کرونا، قابلیت های خود را در 
امر آموزش و پوشــش اخبار مربوط به حوزه 

سلامت به خوبی نشان داده اند.
وی حساسیت رسانه ای مردم پلدختر را قابل 
ستایش ویک ظرفیت دانست و گفت: به عنوان 
متولی خانه مطبوعات در شهرســتان به دلیل 
ایفای نقشی که رسانه ها وفعالان مجازی در طی 
این مدت شیوع کرونا داشته اند تصمیم گرفتیم 

ازفعالان این حوزه قدردانی کنیم.
رییس فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان پلدختر 
در این مراســم ضمن تبریک هفته سلامت به 
پرسنل شبکه بهداشت ودرمان با اشاره به نقش 
موثر فرهنگ در حوزه ســلامت، عنوان کرد: 
فرهنگ و ســلامت از مهمترین زیرساختهای 
پیشــرفت وترقی جوامع بوده و رابطه مستقیم 

با یکدیگر دارند.
علی نظری ترکارانی با بیان اینکه فرهنگ سازی 
نقش مهمی در ارتقا و رشد سلامت شهروندان 

ایفا می کند، اصافه کرد: شــیوع ویروس کرونا 
درطی این مدت یکســاله به خوبی نقش موثر 
خبرنگاران وفعالان رسانه ای را در بحث ارتباط 

فرهنگ و حوزه سلامت مردم نشان داد.
وی با تقدیــر از خانه مطبوعــات پلدختردر 
برگزاری این مراسم و تجلیل از فعالان رسانه 
ای حوزه سلامت شهرستان، خاطر نشان کرد: 
رسانه ها با توجه به نقش موثری که در عرصه 
فرهنگ دارند در ارتباط با حوزه ســلامت نیز 
موثر عمل کرده اند و خوشــحال هســتیم که 
در سطح شهرســتان پلدختر نیز شاهد فعالیت 

عزیزانی در این عرصه هستیم.
در پایان این مراسم از دو عضو خانه مطبوعات 
پلدختر احمد جعفری پرسنل و مسئول روابط 
عمومی شبکه بهداشت و درمان پلدختر، فعال 
رسانه ای ومسئول کانال ندای سلامت، حجت 
بساطی نظری مسئول خانه بهداشت دهستان 
پاعلم، فعال رسانه ای و از مسئولین پایگاه خبری 
پاعلم نیوز و همچنین یکی از پرســنل شبکه 
بهداشت و درمان، مسئول کانال بهداشت آنلاین 
پلدختر با اهدای لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.

به مناسبت هفته سلامت انجام شد ؛

 کشف بیش از 2هزار  کیلوگرم روغن نباتی تجلیل از 3 فعال رسانه ای حوزه سلامت درشهرستان پلدختر 
 از یک واحد مسکونی در مشهد

آب و نگهداشت فضای سبز شهر از مشکلات جدی اصفهان است
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان اینکه شعار چشم انداز شهر اصفهان در برنامه ۱۴۰۵، »اصفهان 
شهر زیست پذیر و رقابت پذیر« است، گفت: اصفهان به عنوان شهری خلاق، اسلامی، مردم محور، زیبا و توسعه یافته و سرآمد 
در بیانیه برنامه راهبردی اصفهان معرفی شده است. همچنین در طول تهیه برنامه اصفهان ۱۴۰۵ تلاش کردیم از ابزارهای علمی 
برای تدوین استفاده کنیم تا برنامه در چارچوب مدل ها و روش های علمی امروزی تدوین شود که این مهم با مشارکت تمام 

ذی نفعان تا حد زیادی محقق شد.
صادقیان با بیان اینکه یکی از اهداف کلان برنامه اصفهان ۱۴۰۵ کاهش آلودگی محیطی با تمرکز بر کاهش تولید آلاینده های 
هوا است، اظهار کرد: هدف کلان این است که در سال ۱۴۰۵ با توجه به برنامه های عملیاتی، شهری زیست پذیر و رقابت پذیر 

داشته باشیم که در آن میزان آلودگی هوا به حداقل ممکن رسیده باشد.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات جدی اصفهان در سال های آینده موضوع آب و نگه داشت فضای سبز شهر اصفهان است، 
گفت: کاهش آب های زیرزمینی به دلیل بهره برداری از چاه های غیرمجاز موضوع قابل تأمل دیگری است؛ شهرداری تلاش 
می کند در سال های آینده فضای سبز را با استفاده از آب های خاکستری و پساب تصفیه شده آبیاری کند و میزان استفاده از 

پساب برای آبیاری فضای سبز موجود را تا دوبرابر افزایش دهد.
صادقیان ادامه داد: در برنامه اصفهان ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان احداث تصفیه خانه ها را مورد توجه قرار داده که خوشبختانه در 
سال جاری دو مورد از آنها به بهره برداری می رسد؛ در حوزه اختیارات شهرداری و در چارچوب های قانونی یکی از بهترین 

اقدامات استفاده کمتر از آب خام و استفاده بیشتر از پساب است.

انتخاب اعضای هیات اجرایی نهمین دوره انتخابات هیات مدیره نظام 
مهندسی استان اصفهان

علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار داشت: در راستای اجرای ماده ۶۲ آئین نامه اجرایی 
قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، نشست تعیین اعضای هیات اجرایی نهمین دوره انتخابات هیات مدیره نظام 

مهندسی، ظهر امروز در محل این اداره کل برگزار و پس از رای گیری اعضای آن انتخاب شدند.
وی بیان داشــت: از زمان ابلاغ نظام نامه این انتخابات از ســوی وزارت راه و شهرســازی که برگرفته از مفاد قانون 
نظام مهندسی مصوب سال ۱۳۷۴ است، باهدف برگزاری هر چه مطلوب تر انتخابات در استان اصفهان، برنامه اجرائی 
اعلام و هماهنگی لازم بعمل آمده است. مدیرکل راه و شهرسازی اســتان اصفهان با بیان اینکه این اداره کل عهده دار 
نظارت بر انتخابات هیات مدیره  سازمان  نظام مهندسی ساختمان استان است ابراز کرد: با انجام فرآیند انتخاب هیات 
اجرایی، اعضای هفت نفره واجد شرایط این هیات، انتخاب شدند و مراحل اجرایی مطابق با قوانین و ضوابط در دست 
اقدام است. وی توضیح داد: هیات اجرایی منتخب، برگزاری انتخابات زیر نظر دستگاه نظارت استان را به عهده دارد و 

کلیه اقدامات و تشریفات مرتبط با نهمین دوره انتخابات را بر اساس ضوابط قانونی یادشده پیگیری می کند.
قاری قرآن اذعان داشت: براساس نظام نامه ســالجاری، زمان انتخابات نهمین دوره در اختیار استان ها قراردارد و در 
بازه زمانی پانزدهم تا بیست و دوم مردادماه است. همچنین با توجه به ظرفیت های زیرساختی در استان ها، رأی گیری 

انتخابات به بهترین و سالم ترین روش ممکن برگزار می شود.

افزایش ۱۸۰ درصدی ترافیک سرویس مرسولات اینترنتی در اصفهان
حمید باقری  به خدمات پست استان برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا با توجه به افزایش درخواست های خرید 
و فروش اینترنتی در سطح استان اشاره کرد و افزود: کارکنان این اداره کل از زمان شیوع ویروس کرونا با شعار خدمت 
به مردم و با توجه به ساختار خود از ابتدای شیوع ویروس کرونا بیشترین خدمت رسانی را به مردم انجام داده اند و بعد 
از کادر درمان جزو اقشاری بودند که ایثارگرانه در کنار مردم ایستادند تا آنها در خانه بمانند و بسیاری از نیازهای خود 
را از طریق شبکه گسترده پستی برطرف کنند. وی تاکید کرد: برای تبدیل پویش »در خانه بمانید، خرید کنید« به عمل، 

نقش پست بیشتر از هر زمانی پررنگ شد، چراکه پیشگام در ارائه خدمت به مردم برای مقابله با ویروس کرونا است.
مدیر کل پست استان اصفهان با بیان اینکه از ابتدای شیوع کرونا تا پایان سال ۹۹، خرید و فروش های اینترنتی افزایش 
یافته است، تصریح کرد: در این شرایط نامه ها به بسته های پستی با حجم و وزن زیاد تبدیل شد، از این رو امانت های 
پستی نسبت به سال گذشته رشد ۶۲ درصدی داشت و باید توجه داشت اگر این امانت های پستی از سوی مردم جابجا 

می شد زیان  جبران ناپذیری بر سلامت عمومی در سطح استان وارد می کرد.
وی با اشاره به تعدادی از خدمات پست برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، گفت: راه اندازی واحد پست سیار، 
توزیع سیمکارت های سرپرست خانوار، ایجاد باجه های عصرگاهی برای جلوگیری از ازدحام مراجعان و راه اندازی 

»هاب« منطقه مرکزی کشور برای کاهش سیر مرسولات، بالابردن امنیت پست و ... از جمله این فعالیت ها است.
باقری یادآور شد: با توجه به افزایش ۱۸۰درصدی ترافیک سرویس مرسولات اینترنتی در استان با بسیج تمام امکانات 
موجود و بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی، تلاش کردیم تا بسته ها و امانات مردم به موقع تحویل داده شود.


